

ŚPIĄCY
GIGANCI



S Y L V A I N
N E U V E L

Sylvain Neuvel "Śpiący giganci"

MAT



Autor: Sylvain Neuvel

Tytuł: *Śpiący giganci* (*Sleeping Giants*)

Tłumaczenie: Marcin Wawrzyńczak

Wydawnictwo Akurat

Liczba stron: 384

Premiera 9. listopada 2016 r.

Tak porywającej wizji apokaliptycznej jeszcze nie było. *Śpiący giganci* to powieść na miarę *Jurassic Park*, *World War Z* i *Marsjanina*, po mistrzowsku łącząca elementy thrillera, fantastyki i powieści przygodowej. Debiutancka książka Sylwaina Neuvela w księgarniach już 9 listopada.

Kiedy pod jadącą rowerem Rose zapada się ziemia i dziewczynka ląduje na ogromnej metalowej dłoni, nikt nie podejrzewa, że to zwiastun wydarzeń, które pchną losy ludzkości na nowe tory. Od tamtego momentu Rose nie przestają szukać odpowiedzi, co tak naprawdę oznacza to niepokojące odkrycie.

Siedemnaście lat później główna bohaterka realizuje swoje marzenie: trafia do zespołu, którego zadaniem jest rozwikłanie tajemnicy zagadkowego artefaktu. Jakby za dotknięciem czarodziejskiej różdżki na całej planecie spod ziemi wyłaniają się ukryte przez tysiące lat, kolejne elementy kolosalnych posągów-robotów. Skąd się wzięły? Czemu miały lub mają służyć? Jaka rola przypadnie Rose w rozwikłaniu zagadki?

Prawa do zekranizowania *Śpiących gigantów* zostały kupione przez studio filmowe Sony. Scenariuszem filmowym zajmuje się David Koepp, twórca scenariuszy do najbardziej spektakularnych hollywoodzkich produkcji tj. *Jurassic Park*, *Spider-Man* czy *Mission Impossible*.

To wybitna debiutancka powieść.(...)mistrzowskie połączenie science fiction, thrillera politycznego i wizji apokaliptycznej.(...)Pisarstwo na najwyższym poziomie.

Kirkus Reviews

O autorce:

Sylvain Neuvel - studiował lingwistykę na Uniwersytecie w Montrealu, uzyskał doktorat na Uniwersytecie w Chicago. W sferze jego zainteresowań leżą zagadnienia związane z językoznawstwem - słowotwórstwo, morfologia słowa, zagadnienia leksykalne, semantyka. Zawodowo zajmuje się inżynierią i językiem oprogramowania. Jest licencjonowanym tłumaczem. Wydana w 2016 r. książka *Śpiący giganci* to jego debiut literacki.